|| 11/2020
›› �Serie GNR+
Relè allo stato solido performance
Montaggio a barra DIN - Monofase uscita CA
›› �Corrente di uscita 30, 32 e 45 Amp
›› �Tensione di uscita 25-500 Va
›› �Tensione di comando 4-32 Vc e 180-280 Va
›› �Special zero cross (carico resistivo, induttivo e capacitivo)

DC: 4-32 Vc
AC: 180-280 Va
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
Type
R: Random
Z: Zero Cross
 GNR
Output Voltage
P: 500 Va
 Série
GNR: Monophasé
30 DC Z P
Tension de contrôle
DC: 4-32 Vc
AC: 180-280 Va
RÉFÉRENCEMENT
Courant de sortie
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
Type
R: Aléatoire
Z: Synchrone
 GNR
Tension de sortie
P: 500 Va
 Serie
GNR: Monofásico
30 DC Z P
Voltaje de control
DC: 4-32 Vc
AC: 180-280 Va
NOMENCLATURA
Corriente de salida
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
Tipo
R: Aleatorio
Z: Paso por cero
 GNR
Voltaje de salida
P: 500 Va
 Serie
GNR: Monofase
30 DC Z P
Tensione di comando
DC: 4-32 Vc
AC: 180-280 Va
CODIFICA PRODOTTO
Corrente di uscita
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
Tipo
R: Istantaneo
Z: Zero Cross
 GNR
Tensione di uscita
P: 500 Va
 Serie
GNR: Einphasig
30 DC Z P
Steuerspannung
DC: 4-32 Vc
AC: 180-280 Va
BESTELLBEZEICHNUNG
Ausgangsstrom
30: 30 A
32: 32 A
45: 45 A
Typ
R: Momentan
Z: Nulldurchgang
 GNR
Ausgangsspannung
P: 500 Va
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
|| 2 || 11/2020|| Serie GNR+|| W W W.CROUZET.COM
Accessori
Tipo Descrizione Codice prodotto
Etichetta Etichetta per identificazione SSR 26532004
Specifiche di uscita (1)
Descrizione 30A 32A 45A
Corrente di carico massima [Arms] 30 32 45
Corrente di carico minima [mArms] 5
Tensione di esercizio 24-500 Va
Tensione transitoria [Vpk] (2) 1200 (950)
Massima corrente di dispersione allo stato Off @Tensione
nominale [mArms]
1
Minima dV/dt allo stato Off @ Massima tensione nominale
[V/µsec].
500
Corrente di picco 1 secondo (Apk. Ta=25 °C) 50/60 Hz 165 347 165
Corrente di picco massima 1 ciclo (50/60 Hz) [Apeak]
Tip @ 50 Hz
530/_ (min)
580 (tip)
1100/_ (min)
1200 (tip)
530/_ (min)
580 (tip)
Massima caduta di tensione allo stato On @ Corrente
nominale [Vpeak]
1.08 1.14 1.19
Resistenza termica di giunzione al contenitore (Rjc) [°C/W] 0.55 0.4 0.55
Massimo 1/2 ciclo I² t per la fusibili @50 Hz (min. / tipico)
[A² sec]
1404/1680 6000/7200 1404/1680
Dissipatore di calore minimo per corrente nominale
a 40 °C [°C/W]
N/A (SSR con dissipatore di calore)
Specifiche di ingresso
Descrizione 4-32 Vc 180-280 Va